
Výsledky KK Orel Telnice 2006/2007 

 

13.9.2006  

Celé družstvo podalo nadprůměrný výkon a zdolalo soupeře z Brna Žabovřesk 8 : 0 

Zhodnocení, připomínky: Vše bylo na utkání připraveno a díky pomoci některých hráčů z MS Brno 

proběhlo vše hladce. 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A 2295    8:0    2036 SK Brno-Žabovřesky C 

                                            (11:1) 

 HÁJEK Josef          403       2:0      310     HEPNÁREK Milan 

 HRAZDÍRA Jiří       356      1:1      349     ČADA Milan 

 DVOŘÁK Jiří          418      2:0      363     VLADÍK Zdeněk 

 DOUŠEK Milan     347      2:0      299     ZDRAŽILOVÁ Ivana 

 ZBOŘIL Vladimír  385      2:0       357    VLČKOVÁ Ludmila 

 DVOŘÁK Pavel     386      2:0       358    AUTRATA Zdeněk 

   

21.9.2006 

Družstvo Orla Telnice  podalo solidní  výkon, ale na soupeře nestačilo.  Z Brna si odvezlo porážku 1 : 7. 

 Zhodnocení, připomínky: Přes zlepšení se většiny hráčů z našeho družstva to na soupeře nestačilo. 

Musím pochválit našeho hráče Jiřího Hrazdíry, který svým výkonem 434 poražených kolků vytvořil 

oddílový rekord, ale přesto se svým soupeřem prohrál.  

Výsledky: 

SKP Kometa Brno B    2564        7:1        2486   KK Orel Telnice A 

                                                         (8:4) 

 DADÁK Jan                     414         1:1          408     DVOŘÁK Jiří 

 POKORNÝ Ivan              454         2:0          407     HÁJEK Josef 

 OUJEZDSKÝ Miroslav    408         0:2          425     ZBOŘIL Vladimír 

 ROZSYPAL Michal         401         2:0         396     ČASTA Miroslav 

 KRAUS Jindřich             424          1:1         416     DVOŘÁK Pavel 

 CHOLEVA Ondrej          463          2:0         434     HRAZDÍRA Jiří 

   

26.9.2006 

Družstvo Orla Telnice  podalo solidní  výkon náhozem družstva 2515 kolků, což je klubový 

rekord.  Z Brna si ale naše družstvo odvezlo porážku 3 : 5. Celkově naše družstvo prohrálo o 5 kolků. 

Zhodnocení, připomínky:  Je škoda, že naše družstvo podlehlo o 5 kolků, ale je to sport. Nejlepší 

nához v jednotlivcích zde utvořil Jirka Dvořák náhozem 466 kolků. 



Výsledky: 

KK Brno Židenice D     2520     5:3     2515   KK Orel Telnice A 

                                                      (5:7) 

 CHALUPNÍK Otto           448     2:0        413     ZBOŘIL Vladimír 

 VÁCHA Otmar                 417     0:2        435     HÁJEK Josef 

 SUCHÝ Miroslav            416      1:1        381    DVOŘÁKOVÁ Alena 

 MICHAL Josef                437      0:2        466     DVOŘÁK Jiří 

 NOVOTNÝ Jiří                403      2:0         389   HRAZDÍRA Jiří 

 KOTZIAN Petr                399      0:2         431    DVOŘÁK Pavel 

   

4.10.2006 

Dalším soupeřem našich kuželkářů byl TJ Sokol Brno IV  E.  Mladý kádr soupeře na naše družstvo 

nestačil a prohrál  0 :  8. KK Orel Telnice ve svém druhém zápase na domácí kuželně vyhrál znovu  

8 : 0.  

Zhodnocení, připomínky:  Naše družstvo podalo podprůměrný výkon, ale soupeři na kuželně, kterou 

nezná, zahrál ještě hůře a zaslouženě prohrál o 423 kolků. 

 

Výsledky: 

 KK Orel Telnice A        2143    8:0       1720    TJ Sokol Brno IV E 

                                                    (12:0) 

 HÁJEK Josef                     356   2:0          306     BERKA Petr 

 DVOŘÁK Jiří                     365   2:0          275     HOFÍRKOVÁ Eva 

 HRAZDÍRA Jiří                 350   2:0          286      POKORNÝ Martin 

 DOUŠEK Milan                314   2:0          228      VEVERKOVÁ Petra (*) 

 ZBOŘIL Vladimír             358   2:0          302      ROZSÍVAL Marek 

 DVOŘÁK Pavel                400   2:0          323      VLACH Štěpán 

 střídání: od 51. hodu: VEVERKOVÁ Petra + KUBÍKOVÁ Lenka  

 

10.10.2006 

Utkání s KS Devítka Brno B náš kuželkářský klub sehrál na kuželně v Brně Žabovřeskách. Hráči našeho 

klubu vyhráli poprvé na kuželně soupeře 6 : 2, po dobrém výkonu na kuželně kde to ,,nepadá“.  

Zhodnocení, připomínky:  Jak jsem již uvedl, naše družstvo zvítězilo po dobrém výkonu, kdy jeden 

hráč prohrál o dva kolky a druhý o devět kolků. Celkově jsme vyhráli o 109 kolků. 

 

Výsledky: 

 KS Devítka Brno B        2121    2:6      2228    KK Orel Telnice A 

                                                       (3:9) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena         381    1:1         372      ČASTA Miroslav 



 HORT Ivo                           333    0:2         361      HÁJEK Josef 

 BARVA Stanislav              359    1:1         357      HRAZDÍRA Jiří 

 KUČERA Vladimír             373    1:1         382      DVOŘÁK Jiří 

 TEPLÝ Jaromír                   329    0:2         376      ZBOŘIL Vladimír 

 ČERNOHLÁVKOVÁ M.     346    0:2         380      DVOŘÁK Pavel 

   

18.10.2006 

Na tento zápas se naše družstvo připravovalo, protože chtělo soupeři oplatit porážku z prvního 

vzájemného utkání o pět kolků. To se podařilo a naše družstvo vyhrálo 7 : 1 o 164 kolků. 

Zhodnocení, připomínky:  Naše družstvo vyhrálo zaslouženě a tímto vítězstvím se  dotáhlo na 

družstvo SKK Veverky Brno C a  má stejný počet bodů. 

 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A            2204      7:1       2040       KK Brno Židenice D 

                                                         (11:1) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena           337      2:0         295       LEITNER Oldřich 

 HÁJEK Josef                        386       2:0         358       VÁCHA Otmar 

 DVOŘÁK Jiří                        361      2:0         331       SUCHÝ Miroslav 

 ZBOŘIL Vladimír                358       1:1        360        MICHAL Josef 

 HRAZDÍRA Jiří                    365       2:0        342        NOVOTNÝ Jiří 

 DVOŘÁK Pavel                   397       2:0        354        KOTZIAN Petr 

  

26.10.2006 

Dobrý začátek, kdy se KK Orel Telnice ujal vedení   2 : 0, jsme dokázali využít a vyhráli jsme 6 : 2 

Zhodnocení, připomínky:  Naše družstvo vyhrálo zaslouženě a tímto vítězstvím se dostalo o 2 

body před Veverky do vedení, když Veverky měly volno. 

  

Výsledky 

TJ Sokol Brno IV E                           2321      2:6       2420            KK Orel Telnice A 

                                                                           (4:8) 

 HOFÍRKOVÁ Eva                                394       1:1         397           HRAZDÍRA Jiří 

 KUBÍKOVÁ Lenka                              373       0:2         406           HÁJEK Josef 

 RÝPAL Jan                                          419       1:1         405           DVOŘÁK Jiří 

 ROZSÍVAL Marek                               373      0:2          400          ZBOŘIL Vladimír 

 VLACH Štěpán                                   397      2:0          356          DOUŠEK Milan 

 BERKA Petr         365     0:2      456        DVOŘÁK Pavel 

  



30.10.2006 

Naše družstvo sehrálo na kuželně soupeře vyrovnaný zápas, ve kterém bylo od vítězství 18 kolků a od 

remízy 2 kolky. 

Zhodnocení, připomínky:  je škoda, že v tomto zápase se nedařilo Pavlovi Dvořákovi. Je v jeho 

možnostech určitě hodit víc, než 387 kolků (výkon ze Žabovřesk) 

  

Výsledky 

SK Brno-Žabovřesky C                 2303        5:3          2285               KK Orel Telnice A 

                                                                         (5:7) 

 ČECH Jiří                                           399        2:0            357               ČASTA Miroslav 

 ČADA Milan                                      388        0:2            413               DVOŘÁK Jiří 

 HEPNÁREK Milan                             353        0:2            387               HÁJEK Josef 

 VLADÍK Zdeněk                                 401       2:0            345               HRAZDÍRA Jiří 

 VLČKOVÁ Ludmila                            374       0:2             396              ZBOŘIL Vladimír 

 AUTRATA Zdeněk                            388       1:1             387              DVOŘÁK Pavel 

 

8.11.2006 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A                     2228              7:1            1965                  SKK Veverky Brno C 

                                                                          (11:1) 

 HÁJEK Josef                                349              2:0               290                  BARTOŠ Martin 

 DVOŘÁK Pavel                           439               2:0               341                 SVĚRÁK Aleš 

 DVOŘÁK Jiří                                392               2:0               325                 KRUPSKI Vladimír 

 HRAZDÍRA Jiří                             348                1:1              358                 HERŮDEK Jaroslav 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                  339                2:0              319                 SLEZÁK Miroslav 

 DOUŠEK Milan                           361               2:0               332                 SMOLA Karel 

 

22.11.2006 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A                        2140            6:2               1961            KS Devítka Brno B 

                                                                             (9:3) 

 DOUŠEK Milan                               312            1:1                320            DVOŘÁKOVÁ Alena 

 HÁJEK Josef                                   364            2:0                308            BARVA Stanislav 

 HRAZDÍRA Jiří                                362             2:0               314            ČERNOHLÁVKOVÁ Milena 

 DVOŘÁK Jiří                                   373             2:0               344            KUČERA Vladimír 

 ČASTA Miroslav                             306             0:2               328            HORT Ivo 

 DVOŘÁK Pavel                              423             2:0               347            OPLETAL Miloš 

  



29.11.2006 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A                    2224          7:1           2007                 SKP Kometa Brno B 

                                                                      (11:1) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                   330          1:1             337                 DADÁK Jan 

 ZBOŘIL Vladimír                        380          2:0             322                 POKORNÝ Ivan 

 DVOŘÁK Jiří                                359          2:0             302                 KRAPKA Kamil 

 DOUŠEK Milan                           377          2:0             343                 ČERNÝ Felix 

 HÁJEK Josef                                380          2:0             362                 ROZSYPAL Michal 

 DVOŘÁK Pavel                           398          2:0              341                KRAUS Jindřich 

 

 

5.12.2006 

Tímto zápasem naše družstvo ukončilo podzimní část soutěže, kdy se rozloučilo již třetí porážkou 

v soutěži na soupeřově kuželně   3 : 5 tentokrát o 20 kolků. 

Prohru již naznačilo první klání, když za naše družstvo nastoupil Miroslav Časta a se soupeřem prohrál 

o 98 kolků a dalším pěti hráčům se již tuto ztrátu nepodařilo stáhnout. 

 Vedoucí celek SK Brno-Žabovřesky ,,C“  prohrálo s SKP Kometa-Brno ,,B“ 7.5 : 0.5 bodů a tak naše 

družstvo zůstává se ztrátou jednoho bodu na druhém místě. 

Výsledky: 

SKK Veverky Brno C                   2260            5:3           2240                KK Orel Telnice A 

                                                                             (7:5) 

 KSCHWEND Petr                           429            2:0              335               ČASTA Miroslav 

 BARTOŠ Martin                             363            1:1              396               DVOŘÁK Jiří 

 SLEZÁK Miroslav                           330            0:2              375               HÁJEK Josef 

 SVĚRÁK Aleš                                 377             1:1              365              HRAZDÍRA Jiří 

 KRUPSKI Vladimír                        378             2:0              368              ZBOŘIL Vladimír 

 HERŮDEK Jaroslav                       383              1:1              401             DVOŘÁK Pavel 

   

17.1.2007 

První zápas po asi měsíční přestávce, ( jarní sezóna ) naše družstvo vyhrálo 6 : 2 nad soupeřem o  58 

kolků a udržuje si naději na postup do vyšší soutěže. 

Přes průměrné výkony  naše družstvo vyhrálo a těšilo se na úpravy kuželny, která proběhla 22 až 

25.1.2007. Proto muselo být přesunuto utkání s Kometou Brno ze středy 25.1.2007 na pondělí 

29.1.2007. 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A                     2206           6:2               2148                SKK Veverky Brno C 

                                                                         (7:5) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                   324            1:1                 330                ZOUHAR Bohumír 

 HÁJEK Josef                               388            1:1                 367                SVĚRÁK Aleš 



 DVOŘÁK Jiří                                362            1:1                 352                ČERVINKA Vladimír 

 HRAZDÍRA Jiří                            379            2:0                 352                CHADIM Josef 

 ZBOŘIL Vladimír                        368             1:1                372                 KRUPSKI Vladimír 

 DVOŘÁK Pavel                           385             1:1                375                 HERŮDEK Jaroslav 

  

29.1.2007 

První utkání po úpravě kuželny se  našemu družstvu vydařilo a vyhrálo  7 : 1. 

Zároveň vytvořilo na domácí kuželně rekord družstva náhozem 2368 kolků. Tímto náhozem zlepšilo 

rekord o 73 kolků.  

Další rekord, ale osobní, si vytvořil náš hráč Milan Doušek náhozem 393 kolků. 

 

Výsledky: 

  KK Orel Telnice A                      2368         7:1               2193             SKP Kometa Brno B 

                                                                         (8:4) 

 DOUŠEK Milan                               393        1:1                  370             PERNICA Karel 

 ZBOŘIL Vladimír                            400        2:0                  373             ROZSYPAL Michal 

 DVOŘÁK Jiří                                    362        1:1                  364             KRAUS Jindřich 

 HRAZDÍRA Jiří                                402         1:1                 384             KRAPKA Kamil 

 DVOŘÁK Vojtěch                          382          2:0                 309            ČERNÝ Felix 

 DVOŘÁK Pavel                              429          1:1                  393            POKORNÝ Ivan 

  

31.1.2007 

 

Družstvo KK Orel Telnice si zvyká na nové kuželky ,,Tornáda“ a znovu zlepšilo rekord družstva 

náhozem 2442, což je zlepšení o 74 poražených kolků. Nad soupeřem z KK Brno Židenice  vyhrálo 

o rovných 200 kolků. 

Byl to zápas, ve kterém  osm hráčů hodilo nad 400 poražených kolků. To je v naší soutěži velmi dobrý 

výsledek. Z šesti našich hráčů to byla celá pětice. 

  

Výsledky: 

  KK Orel Telnice A                  2442            8:0              2242               KK Brno Židenice D 

                                                                       (11:1) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                   341           2:0                 315               KLIMEŠOVÁ Svatava 

 DVOŘÁK Vojtěch                       426           2:0                  400               VÁCHA Otmar 

 DVOŘÁK Jiří                                414           2:0                  368               SUCHÝ Miroslav 

 HRAZDÍRA Jiří                            406           2:0                   343              NOVOTNÝ Jiří 

 HÁJEK Josef                               431           2:0                   413              KOTZIAN Petr 

 DVOŘÁK Pavel                          424            1:1                  403              CHALUPNÍK Otto 



 

Jeden primát má i hráč Otmar Vácha, který jako první z hostů pokořil hranici 400 sražených kuželek. 

A to mu nikdo nevezme. 

  

8.2.2007 

Na začátku utkání po prvních dvou hráčích byl stav 1 : 1 a po čtyřech hráčích jsme vedli 3 : 1. 

Nakonec  jsme dokázali vyhrát 6 : 2 o 80 kolků. 

Naše družstvo sice vyhrálo 6 : 2, ale při pohledu na průběh utkání to nebylo vítězství jednoduché. 

Výsledky: 

TJ Sokol Brno IV E                    2300                2:6               2380                KK Orel Telnice A 

                                                                              (5:7) 

 BERKA Petr                                  376                2:0                  350               ČASTA Miroslav 

 HOFÍRKOVÁ Eva                          349               0:2                  428               ZBOŘIL Vladimír 

 VEVERKOVÁ Petra                      347                0:2                 383               HRAZDÍRA Jiří 

 FERTIGOVÁ Ivona                        405               1:1                 409                DVOŘÁK Vojtěch 

 EREMIÁŠ Petr                               410               2:0                 385                DVOŘÁK Jiří 

 ROZSÍVAL Marek                         413               0:2                  425                DVOŘÁK Pavel 

  

12.2.2007 

KK Orel Telnice nastoupil v nejsilnější sestavě už s Vojtěchem Dvořákem, který přestoupil jako 

dorostenec z oddílu KK Moravská Slávia Brno. 

I přes snahu našeho družstva  přivést ze Žabovřesk body, se to po prohře Josefa Hájka o šest kolků 

a Vojtěcha Dvořáka o jeden kolek nepodařilo a prohráli jsme 6 : 2. 

Výsledky: 

SK Brno-Žabovřesky C                2355               6:2               2316           KK Orel Telnice A 

                                                                              (8,5:3,5) 

 ZDRAŽILOVÁ Ivana                         387               1:1                  381          HÁJEK Josef 

 ČADA Milan                                      376                1:1                 413           DVOŘÁK Jiří 

 HEPNÁREK Milan                            409                2:0                  379          ZBOŘIL Vladimír 

 VLADÍK Zdeněk                               379            1,5:0,5               378          DVOŘÁK Vojtěch 

 ČECH Jiří                                           407                2:0                  364          HRAZDÍRA Jiří 

 AUTRATA Zdeněk                            397                1:1                  401          DVOŘÁK Pavel 

  

21.2.2007 

Dalším soupeřem našich kuželkářů byl TJ Sokol Brno IV  E.  Mladý kádr na  naše družstvo nestačil 

a prohrál  1 : 7.  Za naše družstvo nastoupili dva hráči z ,,lavičky“, ale náš tým vyhrál zaslouženě o 233 

kolků. 

Za zmínku stojí výkon naší ,,náhradnice“ Aleny Dvořákové, která  svým výkonem 384 kolků překonala 

svůj vlastní o 32 kolků. 



Výsledky: 

 KK Orel Telnice A                2321                7:1               2088                   TJ Sokol Brno IV E 

                                                                          (8:4) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena               384                1:1                 374                   ROZSÍVAL Marek 

 ZBOŘIL Vladimír                     411                2:0                 296                   KUBÍKOVÁ Lenka 

 HÁJEK Josef                             407                2:0                 340                   VEVERKOVÁ Petra 

 DVOŘÁK Jiří                             383                1:1                 352                   FERTIGOVÁ Ivona 

 HRAZDÍRA Jiří                          404               2:0                 328                   BERKA Petr 

 ČASTA Miroslav                       332               0:2                 398                   EREMIÁŠ Petr 

  

6.3.2007 

Nejmladší hráč Vojtěch Dvořák za naše družstvo nastoupil jako první  a náhozem 410 kolků 

a vítězstvím o 15 kolků položil dobrý základ. Další tři naši hráči své duely prohráli, a tak po čtyřech 

hráčích jsme prohrávali 1 : 3 a o 63 kolky. Další naši hráči své zápasy vyhráli a celkově ,,přehodili“ 

soupeře o 11 kolků.  

V tomto zápase bylo velmi důležité, aby si naše družstvo odvezlo alespoň jeden bod, ale nakonec ze 

soupeřovy kuželny odvezli oba. V příštím zápase v pondělí 19.3. přivítáme  na naší kuželně druhý 

celek v tabulce SK Žabovřesky Brno. V případě našeho vítězství se vzdálíme na tři body, což by byl 

dobrý odrazový můstek do vyšší soutěže. 

Výsledky:  

Veverky Brno C                             2244                3:5                  2255                KK Orel Telnice A 

                                                                                  (6:6) 

 ČERVINKA Vladimír                        395                1:1                    410                DVOŘÁK Vojtěch 

 BARTOŠ Martin                              350                2:0                    328                HRAZDÍRA Jiří 

 CHADIM Josef                                 397                1:1                    371                HÁJEK Josef 

 SVĚRÁK Aleš                                    386               2:0                     356                ZBOŘIL Vladimír 

 KRUPSKI Vladimír                            358               0:2                     380                DVOŘÁK Jiří 

 HERŮDEK Jaroslav                           358               0:2                     410                DVOŘÁK Pavel 

 

19.3.2007 

Na velice důležité utkání se naše družstvo připravilo zodpovědně a svého soupeře  z Brna Žabovřesk 

porazilo v nejsilnější sestavě 8 : 0. 

Pro naše družstvo toto utkání bylo velice důležité v boji o postup do vyšší soutěže, které hladce 

zvládlo. 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A                         2440            8:0             2178                  SK Brno-Žabovřesky C 

                                                                            (11:1) 

 DVOŘÁK Vojtěch                            410           2:0                342                 KAŠTOVSKÝ Michal 

 ZBOŘIL Vladimír                             409           2:0                352                 ČADA Milan 

 DVOŘÁK Jiří                                    402            2:0                360                 VLADÍK Zdeněk 

 HRAZDÍRA Jiří                                 396            1:1               388                  HEPNÁREK Milan 



 HÁJEK Josef                                    420             2:0               390                  AUTRATA Zdeněk 

 DVOŘÁK Pavel                               403             2:0                346                 ČECH Jiří 

  

22.3.2007 

Utkání začalo v 19.00hod. a skončilo v 21.30hod. Družstvo Orla Telnice  podalo výborný výkon 

a nejvyšším náhozem v soutěži družstva 2565 kolků  zvítězilo v důležitém utkání o postup 6 : 2. 

Výsledky: 

SKP Kometa Brno B                  2448              2:6              2565                      KK Orel Telnice A 

                                                                             (4:8) 

 DADÁK Jan                                   424               1:1                443                      DVOŘÁK Vojtěch 

 PERNICA Karel                            384               0:2                417                      HRAZDÍRA Jiří 

 KRAUS Jindřich                           400               0:2                 428                      ZBOŘIL Vladimír 

 POKORNÝ Ivan                           421               1:1                416                      HÁJEK Josef 

 ČERNÝ Felix                                450               2:0                 429                      DVOŘÁK Pavel 

 KRAPKA Kamil                             369               0:2                 432                     DVOŘÁK Jiří 

  

28.3.2007 

KK Orel Telnice sehrál další své utkání na domácí kuželně s KS Devítka Brno. 

Znovu na domácí kuželně vyhrálo 7 : 1 přesvědčivě o 211 kolků. 

 Tři kola zbývají do konce soutěže a KK Orel Telnice, při svém prvním roce působení v kuželkářských 

soutěžích, si už zajistil postup do vyšší soutěže. 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A                    2402            7:1             2191                  KS Devítka Brno B 

                                                                         (9:3) 

 DVOŘÁK Vojtěch                        408            1:1               410                 TEPLÝ Jaromír 

 ZBOŘIL Vladimír                        421             2:0               312                ČERNOHLÁVKOVÁ Milena 

 DVOŘÁK Pavel                           412             2:0               340                BARVA Stanislav 

 HRAZDÍRA Jiří                            408             1:1               404                HORT Ivo 

 HÁJEK Josef                                404            2:0                391                DVOŘÁKOVÁ Alena 

 DOUŠEK Milan                           349            1:1                334               OPLETAL Miloš 

  

3.4.2007 

Zápas na kuželně v Židenicích jsme odehráli s třemi hráči z ,,lavičky“, a přesto naše družstvo získalo za 

remízu 4 : 4 další bod. 

Protože naše družstvo má už postup jistý, zahráli si také náhradníci a ti podali slušný výkon, když se 

všichni přiblížili čtyřstovkové hranici.  

Výsledky: 



KK Brno Židenice D                2384         4:4           2409          KK Orel Telnice A 

                                                                     (8:4) 

 KLIMEŠOVÁ Svatava                  346         0:2             395         DVOŘÁKOVÁ Alena 

 VÁCHA Otmar                            425         2:0             404         ZBOŘIL Vladimír 

 SUCHÝ Miroslav                        428         2:0             398          DOUŠEK Milan 

 MICHAL Josef                            423          2:0            397          HRAZDÍRA Jiří 

 NOVOTNÝ Jiří                            413          2:0            396          ČASTA Miroslav 

 KOTZIAN Petr                             349          0:2            419          DVOŘÁK Vojtěch 

 

10.4.2007 

Dvacáté čtvrté utkání a zároveň poslední KK Orla Telnice v sezóně 2006 - 2007. Do utkání nastoupili 

znovu náhradníci, kteří podali nadprůměrné výkony.  Naše družstvo uhrálo nejlepší výkon 2320 kolků 

na kuželně v Žabovřeskách. 

V posledním kole naše družstvo má volno, ale nemůže to nic změnit na jeho postupu z prvního místa. 

 

Výsledky: 

 KS Devítka Brno B                 2287          1:7            2320                  KK Orel Telnice A 

                                                                      (5:7) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                 400         2:0              358                 DVOŘÁKOVÁ Alena 

 KOHLER Kurt                             371         1:1               395                 DVOŘÁK Jiří 

 KUČERA Vladimír                     378          1:1              392                  DOUŠEK Milan 

 BARVA Stanislav                       381         1:1              382                  ČASTA Miroslav 

 TEPLÝ Jaromír                           376         0:2              400                  HÁJEK Josef 

 OPLETAL Miloš                          381         0:2              393                  DVOŘÁK Vojtěch 

 

Konečná tabulka: 

 1. KK Orel Telnice A            24    18    1    5     138,0:54,0      194,5:93,5       2368    37 

 2. SKK Veverky Brno C        24     15    0    9     115,0:77,0       167,5:120,5    2302    30 

 3. KK Brno Židenice D          24     13    2    9       98,5:93,5       138,0:150,0    2271    28 

 4. SK Brno-Žabovřesky C     24     13    1  10    102,5:89,5       154,0:134,0    2291    27 

 5. KS Devítka Brno B            24     12    1   11      90,5:101,5     132,0:156,0    2256    25 

 6. SKP Kometa Brno B         24     10    1   13      85,5:106,5    133,0:155,0    2247     21 

 7. TJ Sokol Brno IV E            24       0     0   24      42,0:150,0      89,0:199,0    2150      0 

Pořadí našich hráčů v tabulce jednotlivců: 

  1. DVOŘÁK Pavel       Telnice           416,3        6 / 6 

 2. DVOŘÁK Vojtěch    Telnice           412,2        6 / 6 

 3. DVOŘÁK Jiří            Telnice           408,5        6 / 6 

 6. HÁJEK Josef            Telnice           399,6        6 / 6 

11. ZBOŘIL Vladimír    Telnice           397,1        6 / 6 

23. HRAZDÍRA Jiří        Telnice           381,7         6 / 6 



36. DOUŠEK Milan       Telnice           374,1        4 / 6  

47. ČASTA Miroslav     Telnice           361,1        6 / 6 

DVOŘÁKOVÁ Alena    Telnice            362,8       3 / 6 

 


